

报 价 单

致四川兴振新建筑工程有限公司：

*****公司对夹江县集采集配分拣中心项目-附属配套工程及总平工程-其他材料（项目名称），报价如下： 金额（元）

序号	名称	特征描述	单位	暂估数量	最高限价		供应商报价		备注
					不含税单价 限价	不含税总价 限价	不含税 单价	不含税 总价	
1	波纹管DN500	直径：500mm, 6米/根, 厚8mm	米	68	133	9044			
2	波纹管DN400	直径：400mm, 6米/根, 厚6mm	米	260	91	23660			
3	波纹管DN300	直径：300mm, 6米/根, 厚2.0mm	米	560	50	28000			
4	波纹管DN200	直径：200mm, 6米/根, 厚1.5mm	米	120	31	3720			
5	16波纹管	HDPE16, 厚1.0mm	圈	7	50	350			
6	400*钢带波纹管	304不锈钢, 直径400mm, 厚6.2mm	米	36	135.74	4886.64			
7	300*钢带波纹管	304不锈钢, 直径300mm, 厚4.0mm	米	420	81.62	34280.4			
8	200*钢带波纹管	304不锈钢, 直径200mm, 2.3mm	米	20	31.97	639.4			
9	25波纹管	HDPE25, 厚1.2mm	圈	3	50	150			
10	300热缩套	/	个	8	16.07	128.56			
11	400热缩套	/	个	50	29.46	1473			
12	300波纹管胶圈	/	个	30	7.59	227.7			

致四川兴振新建筑工程有限公司：

*****公司对夹江县集采集配分拣中心项目-附属配套工程及总平工程-其他材料（项目名称），报价如下： 金额（元）

序号	名称	特征描述	单位	暂估数量	最高限价		供应商报价		备注
					不含税单价 限价	不含税总价 限价	不含税 单价	不含税 总价	
13	50波纹管	HDPE50，厚1.8mm	圈	4	80	320			
21	PE160*1.6MP管材	峰图，PE160*1.6	米	390	85	33150			
22	检查井	60吨，800*900*40，加重型	个	47	632	29704			
23	水篦子	60吨，450*750*40，加重型	套	25	249.33	6233.25			
24	塑木护栏	木塑复合材料，尺寸：148.4米，高2.5米，厚22mm	m²	371	165	61215			包安装
25	电动伸缩门	铝合金伸缩框架，双电机驱动；长16米，高1.6米；电动感应	道	1	8000	8000			包安装
26	闸门	广告道闸材质铝合金，6.05米；搭配车牌识别一体机联动，弱电管线开槽暗埋（包安装）	道	2	8331	16662			
27	人形门禁	材质：合金钢 高度1米5，宽2米。WS-01C双目平板动态人脸识别；CPU RV1109 2核 1.5GHz；存储 内存 512GB，数据存储8GB 显示屏 7英寸高清IPS 液晶屏，分辨率600*1280；	道	1	7880	7880			含安装、调试
28	不锈钢护栏	材质：304不锈钢，面管63mm，厚度2.0mm，立柱1.5mm，横管1.2mm，小立管2.5mm	米	20	180	3600			包安装
29	路岩石	C30水泥路沿石1000*300*120	米	380	46	17480			包安装，上下车

致四川兴振新建筑工程有限公司：

*****公司对夹江县集采集配分拣中心项目-附属配套工程及总平工程-其他材料（项目名称），报价如下： 金额（元）

序号	名称	特征描述	单位	暂估数量	最高限价		供应商报价		备注
					不含税单价 限价	不含税总价 限价	不含税 单价	不含税 总价	
30	AL-1配电箱	箱体：500mm*600mm*170mm，负荷隔离开关NH40-125/3（1个），三相电度表DTS 30(100)A（1个），微型断路器MCB-63/1P C16A（4个）微型漏电断路器RCBO 2P C16A 30mA（3个），微型漏电断路器RCBO 2P C20A 30mA（8个），微型漏电断路器RCBO 2P D20A 30mA（6个），熔断器RT28-32/1P 20A 含底座（4个），浪涌保护器SPD 40KA/4P T2级（1个）	个	1	1550	1550			含组装辅材、通电调试
31	AL-2配电箱	箱体：500mm*600mm*170mm，负荷隔离开关NH40-125/3（1个），三相电度表DTS 30(100)A（1个），微型断路器MCB-63/1P C16A（4个）微型漏电断路器RCBO 2P C16A 30mA（2个），微型漏电断路器RCBO 2P C20A 30mA（7个），微型漏电断路器RCBO 2P D20A 30mA（8个），熔断器RT28-32/1P 20A 含底座（4个），浪涌保护器SPD 40KA/4P T2级（1个）	个	1	1550	1550			含组装辅材、通电调试

致四川兴振新建筑工程有限公司：

*****公司对夹江县集采集配分拣中心项目-附属配套工程及总平工程-其他材料（项目名称），报价如下： 金额（元）

序号	名称	特征描述	单位	暂估数量	最高限价		供应商报价		备注
					不含税单价 限价	不含税总价 限价	不含税 单价	不含税 总价	
32	AL-MW配电箱	箱体：600mm*800mm*200mm，微型隔离开关 NH4-125/3P 63A（1个），三相电度表 DTS 10(40)A(1个)，微型漏电断路器 RCB0 4P C40A 30mA(1个)，微型断路器 MCB-63/1P C16A（1个），微型漏电断路器 RCB0 2P C20A 30mA（1个），微型漏电断路器 RCB0 2P D20A 30mA（1个），微型漏电断路器 RCB0 2P C16A 30mA(4个)，微型漏电断路器 RCB0 2P B10A 30mA（3个），熔断器 RT28-63/1P 63A 含底座(4个)，浪涌保护器 SPD 12.5KA/4P T1级(1个)，接触器 CJX2-1810 AC220V（3个），时控开关 KG316T(3个)，旋钮 LAY38A-BD21 黑色/三位置二常开(3个)，指示灯 AD16-22DS 绿色/AC220V(3个)	个	1	1080	1080			含组装辅材、通电调试
33	ALZ配电箱	箱体：700*1700*400，隔离开关NH40-400A/3P(1个)，漏电断路器NXMLE-4300-400A(1个)，互感器BH-400/5(3个)，电表 DT862-3*1.5-6A(1个)，塑壳断路器NXMLE-4300-250A(1个)，微型漏电断路器NXM-4300-100A(2个)，微型漏电断路器NXMLE-4300-80A(1个)，熔断器NXB-1P-16A(2个)，浪涌保护器NXB-1P-20A(1个)	套	1	4800	4800			含组装辅材、通电调试

致四川兴振新建筑工程有限公司：

*****公司对夹江县集采集配分拣中心项目-附属配套工程及总平工程-其他材料（项目名称），报价如下： 金额（元）

序号	名称	特征描述	单位	暂估数量	最高限价		供应商报价		备注
					不含税单价 限价	不含税总价 限价	不含税 单价	不含税 总价	
34	APE配电箱	箱体：600mm*800mm*200mm， 微型隔离开关 NH4-125/3P 32A（3个）， 三相电度表 DTS 5(20)A（1个）， 塑壳断路器 NM1-63S/3200i-25A（1个）， 塑壳断路器 NM1-63S/3200-25A（2个）， 双电源切换开关 NH40-25/4SZ（2个）， 微型断路器 MCB-63/1P C16A（2个）， 微型断路器 MCB-63/1P C16A MA（3个）， 熔断器 RT28-32/1P 32A 含底座（8个）， 浪涌保护器 SPD 12.5KA/4P T1级（2个）， 指示灯 AD16-22DS 红色/AC220V（4个）， 指示灯 AD16-22DS 绿色/AC220V（2个）， 二次熔断器 WJHK4F 6A（3个）	个	1	4800	4800			含组装辅材、通电调试
35	AW-CDZ1/2配电箱	箱体：1700mm*800mm*350mm, 负荷隔离开关 NH40-630/3(1个)，三相电度表DTS 5(60)A（12个），微型漏电断路器RCBO 4P D63A 30mA VEA A类剩余电流保护附件（12个），电气防火限流保护器三相 63A(12个)，熔断器 RT28-63/1P 63A 含底座（4个），浪涌保护器SPD 12.5KA/4P T1级（1个）	个	2	15000	30000			含组装辅材、通电调试

致四川兴振新建筑工程有限公司：

*****公司对夹江县集采集配分拣中心项目-附属配套工程及总平工程-其他材料（项目名称），报价如下： 金额（元）

序号	名称	特征描述	单位	暂估数量	最高限价		供应商报价		备注
					不含税单价 限价	不含税总价 限价	不含税 单价	不含税 总价	
36	AW-CDZ3配电箱	箱体:1700mm*800mm*350mm, 负荷隔离开关NH40-630/3(1个), 三相电度表DTS 5(60)A (10个), 微型漏电断路器RCBO 4P D63A 30mA VEA A类剩余电流保护附件 (10个), 电气防火限流保护器三相 63A(10个), 熔断器RT28-63/1P 63A 含底座 (4个), 浪涌保护器SPD 12.5KA/4P T1级 (1个)	个	1	13000	13000			含组装辅材、通电调试
37	防火门	1000mm*1900甲级钢质防火门	m²	1.9	381	723.9			
38	套装门	套装门-石墨烯	m²	74.36	475	35321			
39	推拉窗	90断桥推拉窗, 尺寸:2000mm*1500mm, 5mm+5mm 双层Low-E中空玻璃; 1.5mm厚50mm宽铝合金窗框	m²	99.9	567	56643.3			
40	推拉窗	90断桥推拉窗, 1.8毫米厚, 32.8m*1.4m , Low-E中空玻璃, 加沙窗	m²	45.92	567	26036.64			
不含税总价合计:					466308.79		0		
税金: (税率__%)							0		
含税总价合计:							0		
公司名称 (盖章): 法定代表人/授权代表 (签字): 日 期:									